
 

  

OOFFEERRTTAA    

KKOONNFFEERREENNCCYYJJNNOO  ––  SSZZKKOOLLEENNIIOOWWAA  

HHOOTTEELLUU  PPRREEZZYYDDEENNTT********  

KKRRYYNNIICCAA  ––  ZZDDRRÓÓJJ  

 

SSZZAANNOOWWNNII      PPAAŃŃSSTTWWOO,,    

 

 Pragniemy zainteresować Państwa ofertą pięciogwiazdkowego Hotelu Prezydent**** 

Medical SPA & Wellness specjalizującego się zarówno w obsłudze Klientów Indywidualnych 

jak  i Grup Konferencyjnych, Szkoleniowych i Integracyjnych. 

 

OOFFEERRUUJJEEMMYY::  

  

 - noclegi dla maksymalnie 179 osób w komfortowych klimatyzowanych przestrzennych      

    pokojach: 

-  jednoosobowych z łożem queen (27 pokoi),  

- dwuosobowych z dwoma oddzielnymi łóżkami (30 pokoi) 

- luksusowych mini – apartamentach dwupokojowych z łożem queen w sypialni                       

  i rozkładaną sofą w pokoju dziennym (3 mini apartamenty) 

- luksusowych apartamentach z salonem z kompletem wypoczynkowym i sypialnią                         

z łożem queen (6 apartamentów) 

 

- wyżywienie całodzienne w formie bufetu szwedzkiego, podawane do stolika lub a la carté                        

  w zależności od preferencji Organizatora pobytu i liczebności grupy, 

  

ww  ssuuppeerr  aattrraakkccyyjjnneejj  cceenniiee!!  

 

 

 



 

PPOOLLEECCAAMMYY  SSZZCCZZEEGGÓÓLLNNIIEE::    

 

NNAASSZZĄĄ  KKUUCCHHNNIIĘĘ  

  

Szef Kuchni naszego Hotelu jest doświadczonym wysokiej klasy kucharzem, kuchnia którą 

tworzy jest na wysokim europejskim poziomie, stanowi połączenie wykwintnego, 

śródziemnomorskiego smaku i niesamowitych wrażeń wizualnych.  

 

NNAASSZZEE  UUSSŁŁUUGGII  SSPPAA    

  

Zapraszamy do naszego SPA. Zakres usług SPA na najwyższym poziomie – zapraszamy 

przez cały pobyt do korzystania z usług hotelowej Ambasady Zdrowia i Urody SPA – 

największego Centrum SPA w Polsce Południowej - z basenem, saunami, jacuzzi, fitness 

center oraz gabinetami kosmetycznymi - nasze usługi przeprowadzamy na kosmetykach 

ekskluzywnych izraelskich profesjonalnych marek, takich jak: SEA OF SPA i BLACK 

PEARL oraz francuskiej THALGO i amerykańskiej DERMALOGICA. Pełną ofertę wraz     

z cennikiem przekazujemy w załączeniu. W przypadku wyboru propozycji możemy 

zarezerwować dla uczestników pobytu nasze gabinety na odpowiednie dla nich godziny.  

 

SSAALLEE  KKOONNFFEERREENNCCYYJJNNOO--SSZZKKOOLLEENNIIOOWWEE  

  

Oddajemy do Państwa dyspozycji osiem sal konferencyjnych mogących pomieścić 

jednorazowo do 400 osób z możliwością dzielenia sal - wyposażonych w najnowocześniejszy 

sprzęt audiowizualny oraz klimatyzację. Opcje ułożenia sal przedstawiamy na płycie CD 

stanowiącej załącznik do niniejszej oferty.      

 

Zimą w trakcie pobytu proponujemy uatrakcyjnić pobyt uczestników zjazdu poprzez: 

 

 imprezę plenerową czyli kulig saniami przez Krynicę z płonącymi pochodniami 

połączony z ogniskiem z przepysznym menu  regionalnym: bigos góralski, karkówka, 

żeberka, oscypki z grilla, kiełbaska własnoręcznie smażona przez uczestników 

imprezy, grzaniec galicyjski; z rewelacyjną kapelą regionalną opowiadającą kawały i 

prowadzącą imprezę, przygrywającą „pod nogę” i śpiewającą - w atrakcyjnie 

położonym, zadaszonym miejscu w Krynicy (czy pogoda dopisze czy nie – imprezę 

możemy planować), powrót do Hotelu komfortowym busem (cena jest uwarunkowana 

liczebnością grupy),  



 

 zabawy na śniegu!!! Polecamy gorąco: off road terenowy 2-3 godzinny ze względu 

na stopień trudności trasy (samochody terenowe). Na trasie proponujemy pyszny 

obiad dla uczestników imprezy – przy Strzelnicy Myśliwskiej w Tyliczu; możemy  

tam rozpalić ognisko i przygotować grill galicyjski – specjalność Hotelu z pysznym 

menu regionalnym! Na Strzelnicy możemy przygotować  dla Państwa szereg 

atrakcji: starodawne zawody łucznicze, zawody strzeleckie z karabinków i pistoletów, 

poszukiwanie skarbów (podział na kilka grup poszukujących zakopanych w śniegu 

Skarbów !!! ukrytych w metalowych puszkach - przy pomocy wykrywacza metali) 

oraz psie zaprzęgi (psy huskie ciągną sanie). 

Na trasie na uczestników ekspedycji może czekać most tybetański (2 liny 

umieszczone nad przepaścią, lub nad wąwozem), przy czym gwarantujemy 

zabezpieczenie całej imprezy przez GOPR-owców!  

 

 wieczorną imprezę integracyjną  w światowej klasy hotelowym Klubie Muzycznym 

„Jack’s Place Club” z muzyką na żywo, DJ'em i egzotycznymi koktajlami połączoną                                              

z KONCERTEM np. GRUPY PUDELSI lub GRUPY KOMBI!!! – 

GWARANTUJEMY MOC DOZNAŃ !!! – Klub jest zlokalizowany przy 

Restauracji Magnolia, w której moglibyśmy dla Państwa podać uroczystą kolację!  

 

 

W pozostałych okresach roku poza zimą  organizujemy następujące atrakcje: 

 

 imprezy plenerowe – niewątpliwą atrakcją dla zaproszonych Gości przybliżającą im 

folklor góralski będzie przejazd dorożkami przez Krynicę z pochodniami połączony z 

ogniskiem (przepyszne regionalne menu: bigos góralski, karkówka, żeberka, 

skrzydełka z grilla, kiełbaska własnoręcznie smażona przez uczestników imprezy,  

grzaniec galicyjski) z rewelacyjną kapelą regionalną opowiadającą kawały                     

i prowadzącą imprezę, przygrywającą „pod nogę” i śpiewającą - w atrakcyjnie 

położonym, zadaszonym miejscu w Krynicy (czy pogoda dopisze czy nie – imprezę 

możemy planować), powrót do Hotelu również dorożkami,  

 

 wycieczki krajoznawcze po Krynicy i atrakcyjnych turystycznie okolicach, a także po 

Słowacji, Czechach, Węgrzech i Ukrainie, 

 

 

 

 

 



 

 loty rekreacyjne 12 –osobowymi samolotami AN-2. 

Loty odbywają się nad Jaworzyną Krynicką, Pieninami z widokiem na Tatry. 

Grupy przewozimy hotelowymi busami lub autokarami - spod Hotelu do Aeroklubu w 

Łososinie, oddalonej 60 km od Krynicy. Lot trwa pełną godzinę. Powrót do Hotelu z 

Łososiny hotelowymi busami lub autokarami. 

 

Jesteśmy zawsze otwarci na propozycje organizatora pobytu co do spraw 

organizacyjnych związanych   z obsługą Gości.  

 

Nasz personel to ludzie kompetentni z doświadczeniem międzynarodowym, gotowi 

do obsługi Państwa Gości . 

 

Szczegółowe informacje na temat naszego przepięknego Hotelu znajdą Państwo na 

stronie WWW.hotelprezydent.com   

 

Ze strony Hotelu Prezydent osobą upoważnioną do kontaktu z Państwem jest  

Agnieszka Zagórowska – Zastępca Dyrektora Hotelu ds. Marketingu.                                            

Kontakt: 0-509-497-908 ; e-mail :  marketing@hotelprezydent.com  

  

 

ZAPRASZAMY DO KORZYSTANIA Z NASZYCH USŁUG ! 

 

Łącząc serdeczne pozdrowienia 

Z poważaniem          

Agnieszka Zagórowska 

 

 

 

 

Hotel Prezydent **** Medical SPA & Wellness 

ul. Nowotarskiego 3 

33-380 Krynica-Zdrój 

tel. +48 18 473 65 00, fax: + 48 18 473 65 66 

www.hotelprezydent.com  

http://www.hotelprezydent.com/
mailto:marketing@hotelprezydent.com
http://www.hotelprezydent.com/

